DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

EXTRATO DE C O N T R A T O   N.º 160/2020

OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL S10.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN.

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN.

CONTRATADO: FAROL DO CHAFRE POSTO DE GASOLINA LTDA-ME.

VALOR: R$ 1.522.200,00 (UM MILHÃO QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL DUZENTOS REAIS).

ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, 10 DE JUNHO DE 2020

Publicado por: Júlio José de Oliveira Goulart
Autenticação: XQTJN6
Verifique a autenticidade desta matéria no link: http://diariooficial.softwarepublico.com.br/materias/XQTJN6/valida

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

EXTRATO DE C O N T R A T O   N.º 161/2020

OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL S10.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN.

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: FAROL DO CHAFRE POSTO DE GASOLINA LTDA-ME.

VALOR: R$ 722.800,00 (SETECENTOS E VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, 10 DE JUNHO DE 2020

Publicado por: Júlio José de Oliveira Goulart
Autenticação: 69XKTY
Verifique a autenticidade desta matéria no link: http://diariooficial.softwarepublico.com.br/materias/69XKTY/valida

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

EXTRATO DE C O N T R A T O   N.º 162/2020

OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN.

ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL.

CONTRATADO: FAROL DO CHAFRE POSTO DE GASOLINA LTDA-ME.

VALOR: R$ 143.400,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS).

ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, 10 DE JUNHO DE 2020

Publicado por: Júlio José de Oliveira Goulart
Autenticação: M5DK2Z
Verifique a autenticidade desta matéria no link: http://diariooficial.softwarepublico.com.br/materias/M5DK2Z/valida

	Extrato 1
	Extrato 2
	Extrato 3